
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  21.05.2021                                     г. Мичуринск                                            № 966         

 

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории города Мичуринска Тамбовской 

области, утвержденный постановлением администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 01.04.2019 №592 (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 12.03.2021 № 460, от 21.04.2021 № 807) 

 

 

 На основании федеральных законов от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах 

производства  и потребления», от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей 

среды», Санитарных правил и норм СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные 

правила содержания территорий населенных мест», в соответствии с 

Правилами обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 №1156, 

Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31.08.2018 №1039, с целью упорядочения работы по 

сбору твердых коммунальных отходов, предоставления  услуг населению 

города в области обращения с отходами, предотвращения вредного 

воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения города, 

обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования, 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1.Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории города Мичуринска Тамбовской 

области, утвержденный постановлением администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 01.04.2019 №592 (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 12.03.2021 № 460, от 21.04.2021 № 807): 

 1.1 в разделе «контейнерные площадки для накопления твердых комму-

нальных отходов от юридических лиц, ИП, физических лиц» позицию 168 

изложить в следующей редакции: 
168 ул. Тамбовская, д.18 52.889028 

40.495514 

1 асфальт 1 0,75 ИП Забелин А.А. 

ОГРНИП 

304682703500035    

ул. Тамбовская д.18 

Отходы 

от 

магази-

на 

 1.2 раздел «контейнерные площадки для накопления твердых 

коммунальных отходов от юридических лиц, ИП, физических лиц»  дополнить 

пунктом 169 следующего содержания: 

 



                                                             2 

 
169 ст. Турмасово, д.1  52.91899 

40.51157 

1 асфальт 1 0,75 ИП Поляков П.А. 

ОГРНИП 

313784735400481 

 ИП Поляков А.А. 

ОГРНИП 

313682731600022  

ст. Турмасово, д.1 

Отходы от 

магазина 

          2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).                                                 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Самылину М.А. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                          М.В. Харников 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель  главы  

администрации города                                                                М.Г. Балашов 

 

 
Заместитель главы администрации 

города                                                                                             М.А. Самылина 

                                                                                           

Начальник юридического 

управления администрации города                                             А.А. Черников 

 

Начальник управления архитектуры и  

строительства администрации города                                         В.И. Платицын 

 

Начальник управления городского 

хозяйства  администрации  

города Мичуринска                                                                        А.В. Блинников                        

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Невзорова Н.Ю., 

5-20-64 

Контроль: 

Скрылѐва Г.В. 

 

Заместитель главы администрации города- 

начальник финансового управления  

администрации города                                                                 М.А. Макаров                                                                  


